Caderno Digital de Publicações Legais
JORNAL DIÁRIO DE PIRAQUARA ONLINE

www.diariodepiraquara.com.br

Súmulas, Editais, Atas,
Publicações Legais em Geral Nº 77 PIRAQUARA/PARANÁ

12/01/2022
https://diariodepiraquara.com.br/caderno-digital-de-publicacoes-legais-do-diario-de-piraquara/

CHAVE PIX PARA PAGAMENTO: diariodepiraquara@gmail.com

SÚMULAS

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA
PRÉVIA

O AUTO POSTO ZANLORENZI FAZENDINHA
LTDA, inscrito no CNPJ  38.712.349/0001-29,

torna público que irá requerer ao IAT, a Licença
Prévia para dar início à atividade de comércio

varejista de combustíveis para veículos
automotores, instalada na Rua Carlos Klemtz,
1707, Fazendinha - 81.320-000, Curitiba/PR

Publicado em Blockchain por e-Token Waves
Digital Asset. Para ver, clique aqui, ou pelo qr-

code.

-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-

Observação: Além das páginas de publicações

legais, há a folha de assinatura digital/eletrônica.
No caso de haver qualquer publicação, além das
assinaturas eletrônicas,  abaixo destas linhas, as
mesmas não correspondem ao original publicado.

x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x

------------------FIM-------------------

Expediente:
O Caderno Digital de Publicações Legais é parte do Jornal Diário de Piraquara Online, que é publicado

por Rodini Marketing CNPJ 35.112.892/0001-05
www.diariodepiraquara.com.br

1

ESTE CADERNO SÓ É VÁLIDO COM ASSINATURA DIGITAL

Aurasil N

Escaneie a im
agem

 para verificar a autenticidade do docum
ento

H
ash SH

A256 do PDF original #afbdb5e5b42d1074ed4841f2ca735a9e9214b81fe86bb957bab20981528ceb93
https://valida.ae/9fd62e59e92731f17f2ba0d3e48339c52b2a6811a41d127f5

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/9fd62e59e92731f17f2ba0d3e48339c52b2a6811a41d127f5

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 12 jan 2022 às 20:29:34
Identificação: #9fd62e59e92731f17f2ba0d3e48339c52b2a6811a41d127f5

Página de assinaturas

Aurasil N
Aurasil Netto

AURASIL DE LIMA RODINI NETTO 685352...
Signatário

HISTÓRICO

12 jan 2022
20:29:17

Aurasil De Lima Rodini Netto criou este documento. (Empresa: AURASIL DE LIMA RODINI NETTO
68535252991 CNPJ 35.112.892/0001-05, E-mail: rodininetto@gmail.com, CPF: 685.352.529-91)

12 jan 2022
20:29:22

Aurasil De Lima Rodini Netto (Empresa: AURASIL DE LIMA RODINI NETTO 68535252991 CNPJ
35.112.892/0001-05, E-mail: rodininetto@gmail.com, CPF: 685.352.529-91) visualizou este documento por
meio do IP 187.62.82.208 localizado em Piraquara - Parana - Brazil.

12 jan 2022
20:29:34

Aurasil De Lima Rodini Netto (Empresa: AURASIL DE LIMA RODINI NETTO 68535252991 CNPJ
35.112.892/0001-05, E-mail: rodininetto@gmail.com, CPF: 685.352.529-91) assinou este documento por
meio do IP 187.62.82.208 localizado em Piraquara - Parana - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #afbdb5e5b42d1074ed4841f2ca735a9e9214b81fe86bb957bab20981528ceb93

https://valida.ae/9fd62e59e92731f17f2ba0d3e48339c52b2a6811a41d127f5

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/9fd62e59e92731f17f2ba0d3e48339c52b2a6811a41d127f5
https://valida.ae/9fd62e59e92731f17f2ba0d3e48339c52b2a6811a41d127f5